
如东县学生实践基地2018-2019年度编外聘用人员招聘计划及工资待遇一览表
	类别
	工种
	招聘计划
	基本

工资
	技术岗位工资
	绩效

工资
	工龄

工资
	单位五险一金
	备  注

(个人五险一金)

	
	
	
	
	初级
	中级
	高级
	
	
	
	

	教师类 
	教师
	3 
	1150
	950
	1200
	1600
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	秘书
	1 
	1150
	950
	1200
	1600
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	解说员
	1
	1150
	950
	1200
	1600
	500
	n*25
	1097.80
	528.90，   纪念馆用

	
	校医
	1 
	1150
	1500
	2000
	3000
	1700
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	护士
	2
	1150
	1050
	1350
	1800
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	宿管员
	2
	1150
	550
	750
	1050
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	帮厨工
	1
	1150
	450
	650
	950
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	
	保洁员
	2
	1150
	450
	650
	950
	500
	n*25
	1097.80
	528.90（其中住房公积金207.00）

	合  计
	13
	
	试用期满
	≥5年或特聘
	≥10年或特聘
	
	
	
	


说明：1.其中“n”为截止每年3月1日工作人员在基地连续的整工作年限,每年3月份统一调整,其余时间达到整数年不予调整。
      2.2018年如东县单位职工社会保险费各险种单位和个人比例及金额:
	缴

费

基

数
	险种
	养老保险（19﹪+8﹪）
	医疗保险（8﹪+2﹪）
	大病医疗保险（0.5﹪+0.4﹪）
	失业保险（0.5﹪+0.5﹪）
	工伤保险（1.6﹪）
	生育保险（0.5﹪）
	补充工伤保险
	住房公积金

（50﹪+50﹪）
	合计

	
	单位
	558.60
	235.20
	14.70
	14.70
	47.30
	14.70
	5.60
	207.00
	1097.80

	
	个人
	235.20
	58.80
	13.20
	14.70
	0.00
	0.00
	0.00
	207.00
	528.90


